
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG 

 

Số:         /TB-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

P. Xương Giang, ngày 18 tháng 6 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị 

thuộc công trình: Xây mới Nhà sinh hoạt văn hóa 

 tổ dân phố Sơn Tý, Phƣờng Xƣơng Giang 

 

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư xây dựng 

        và Thương mại Quyết Thắng. 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang: Số 29/2021/QĐ-UBND 

ngày 13/7/2021 về việc Ban hành quy định một số nội dung về quản lý hoạt 

động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; số 19/2022/QĐ-UBND 

ngày 09/7/2022 và số 04/2023/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 

29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND Phường Xương Giang: Số 

97/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình: Xây mới Nhà sinh hoạt văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương 

Giang; số 102/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 về việc phê duyệt E-HSMT, Gói thầu 

số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị thuộc công trình: Xây mới Nhà sinh hoạt 

văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương Giang; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 194/BCĐG-ĐB ngày 15/6/2024 của 

Tổ chuyên gia đấu thầu Công ty TNHH Đăng Bích về việc đánh giá E-HSDT, 

Gói thầu số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị thuộc công trình: Xây mới Nhà 

sinh hoạt văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương Giang; 

Căn cứ Biên bản bàn giao và đối chiếu tài liệu ngày 18/6/2024 giữa 

UBND Phường Xương Giang và Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư xây dựng và 

Thương mại Quyết Thắng; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 148/BCTĐ-NA  

ngày 18/6/2024 của Công ty TNHH Nguyệt Anh Bắc Giang về việc thẩm định 

KQLCNT, Gói thầu số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị thuộc công trình: Xây 

mới Nhà sinh hoạt văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương Giang; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 1 / /2024 của Chủ tịch 

UBND Phường Xương Giang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói 

thầu số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị thuộc công trình: Xây mới Nhà sinh 

hoạt văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương Giang; 

Chủ tịch UBND Phường Xương Giang xin thông báo kết quả lựa chọn 

nhà thầu, Gói thầu số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị thuộc công trình: Xây 

mới Nhà sinh hoạt văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương Giang đến quý 

cơ quan với nội dung cụ thể như sau: 

1. Danh sách nhà thầu nộp E-HSDT đến thời điểm đóng thầu 

- Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư xây dựng và Thương mại Quyết Thắng. 

- Số ĐKKD: 2400647765. 

- Địa chỉ: Số nhà 21, đường Lý Tự Trọng 4, Khu dân cư mới số 2, Phường 

Xương Giang, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

2. Nhà thầu trúng thầu 

- Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư xây dựng và Thương mại Quyết Thắng. 

- Số ĐKKD: 2400647765. 

- Địa chỉ: Số nhà 21, đường Lý Tự Trọng 4, Khu dân cư mới số 2, Phường 

Xương Giang, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

- Giá trúng thầu là: 3.214.394.000đ (Bằng chữ: Ba tỷ, hai trăm mười bốn 

triệu, ba trăm chín mươi tư nghìn đồng). 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày khởi công. 

Vậy, Chủ tịch UBND Phường Xương Giang xin được thông báo kết quả 

lựa chọn Gói thầu số 04: Xây lắp công trình + Thiết bị thuộc công trình: Xây 

mới Nhà sinh hoạt văn hóa tổ dân phố Sơn Tý, Phường Xương Giang để Quý cơ 

quan được biết./.  

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lãnh đạo UBND thành phố (để B/c); 

- Phòng TC-KH, QLĐT thành phố (để B/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND phường (để B/c); 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Công chức TC-KT, ĐC-XD, VH-XH phường; 

- Tổ dân phố Sơn Tý; 

- Lưu: VT, HS. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Vƣợng 

 


		vuonghv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T11:53:48+0700


		2024-06-18T15:52:40+0700


		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T15:53:20+0700




